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Liste des étudiants invités a la rencontre avec Mr Le Doyen le mardi
17/09/2019 a 15h00 a la salle de conférence 1

Filiere Option | cne | NomComplet |
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R130521490 |ABDEDDINE ABDELMONAIM
Sciences Economiques et Gestion Gestion R138878043 'ABDERRAZAK ALAOUI ISSLAM
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE) 1414392594 |ABERGHAZ YOUNESSE
Sciences Economiques et Gestion Gestion R134401571 ABOUNNAIM CHAIMAA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R143044322 |ABOUSSIF SIHAM
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R130656922 'ABRABRI HASNA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R134860595 'ADERNI ISMAIL
Sciences Economiques et Gestion Gestion R135416196 'ADRAOUI HAJAR
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R149088108 |AFRIKH MEHDI
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) 1412318337 AGDIF HAMZA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R133623627 'AHJAOU RANIA
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) 2725071570 AHMAMOU ASSMA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R139767446 |AIOUI HASNAE
Sciences Economiques et Gestion Gestion R137623395 AIT EL MAHJOUB IKRAM
Sciences Economiques et Gestion Gestion R130099169 AIT ELHAJ NEZHA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R131367897 AIT IDIR BADR
Economie et
Sciences Economiques et Gestion Gestion 1512320469  AIT MOULID KAMAL
Sciences Economiques et Gestion Gestion R135205562 AIT OUABOU ABDELMAJID
Sciences Economiques et Gestion Gestion R139679037 AIT OUBIHI OUMAIMA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R140103911 AIT WAHLIM NAJAT
Sciences Economiques et Gestion Gestion R140102555 'AKOURROU FATIMA EZZAHRA
Sciences Economiques et Gestion Gestion 1513375968 ALADRAS KAWTAR
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R135647881 |ALID SAID
Sciences Economiques et Gestion Gestion R131877834 ALLALI HAMZA
Sciences Economiques et Gestion Gestion E330501560 JAURE
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) 1412370176 |ALYANI IMANE
Sciences Economiques et Gestion Gestion R140064378 AMALI NOUHAILA
DROIT PRIVE (SEC.FRANCAISE) R130336058 'AMASRIBOUTAYNA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R139313902 AMAZZAL JALILA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R138529956 'AMINE KENZA
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R135797746 |AMINE MACHMACH
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE) 1513326137 | ASEBBANE ABDELILAH
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE) G130836881 'ASKOUR FADMA
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R136820467 |ASSOUS HASNAA
Economie et
Sciences Economiques et Gestion Gestion R141110136 AZAMI HASSANI MAJDA
Sciences Economiques et Gestion Gestion 1513375541  AZAMI MERIEM
Sciences Economiques et Gestion Gestion 1513325370 AZNAGUE ASMAA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R130609241 BAHSSINE HASNA



Y2 | £stes

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES,
ECONOMIQUES ET SOCIALES AIN CHOCK
UNIVERSITE HASSAN Il DE CASABLANCA

2/7

Liste des étudiants invités a la rencontre avec Mr Le Doyen le mardi

17/09/2019 a 15h00 a la salle de conférence 1

Filiere
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)

DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE)

Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE)

DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE)

Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE)
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.FRANCAISE)
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE)
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)

DROIT PUBLIC (SEC.ARABE)
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)

DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE)
Sciences Economiques et Gestion

Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)

| Option

Gestion
Gestion

Gestion

Gestion
Gestion

Gestion

Gestion

Gestion
Gestion

Gestion

Gestion
Gestion
Gestion

Gestion

Gestion
Gestion

Gestion

| cne

R135922042
R134354506
R132941353

r139757097
R146029203
2161400229

R136234253
R137910112
R148120130

G136559111
R130628486

1513319155
1027295667
R142059682
1513375970
R135686199
D139894583
R135933761
R132781478
R133206822
R132261809
R137571649
1411378685
K130030496
R139381406
R143070432
R137391265
R131295167
R130164276

R134684757
L136303870

R130235021
R131606905
2164900171

R134874921
R132635040
R130087954
R144042323
R143103077

| NomComplet
BAKHOUT HIND
BAKKAR RAJAA
BALOUK SAMIR

BARADNINE SOUKAINA
BARGHAZE AYOUB
BARQUACHA SAID

BARTIT IRSAL
BEDOUANE AMINE
BELAHDAR EL MEHDI

BELAICHA SOUKAINA
BELBELLAJ ZAKARIA

BELCAID AYOUB
BELFNOUNE SANA
BELHADJ KHALID

BELHAJ AMINE
BELKHADIR KHALID
BELKORCHI AHMED
BELMOUKADDEM WASSIM
BELOUAR KHADIJA

BEN MENDIL IDRISSI NADA
BENCHAYKH LAILA
BENDAFA HALIMA
BENDIHEM HAMZA
BENEBACHA MOUNA
BENHAROUAL MOSTAPHA
BENHASSOUN YASSINE
BENICHE KHALID
BENLMOUDEN IMANE
BENMAGHAR MERYEM

BENRADI HIND
BEN-SASI MOHAMED

BENTAHER SIHAM
BENTALEB OUMAIMA
BENYAHIA YASSINE

BERRA HICHAM
BODIRA MANALE

BOUANANE ABDELMOUGHITE

BOUBEKEUR SAAD
BOUBKRAOUI ISMAIL
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Filiere | Option | cne | NomComplet
Sciences Economiques et Gestion Gestion R130596312 |BOUDARBALA OUSSAMA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R130099186 BOUFTAS MOHAMED AMINE
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R130144761 BOUGARN YASSINE
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE) r139920263 BOUGHOU SIHAM
Sciences Economiques et Gestion Gestion R132866900 |BOUHSSINE HAMZA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R132261690 BOUJLIL ZINEB
Sciences Economiques et Gestion Gestion G145026760 |BOUJMIRA MARYAME
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R130847024 BOUKHANISSA MOUAD
Sciences Economiques et Gestion Gestion R148002940 |BOUKOUTTAYA YASSINE
Sciences Economiques et Gestion Gestion R142109639 BOUMLIK MAJDA
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R130110473 BOUSTANI IHSANE
Sciences Economiques et Gestion Gestion R135669069 CHADDOU CHAIMAA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R131259363 CHAFIK SIHAM
Sciences Economiques et Gestion Gestion R133836020 CHAGDANI MOUAD
Sciences Economiques et Gestion Gestion R130108495 |CHAHBOUN SAMIRA
Sciences Economiques et Gestion Gestion 1310323623 CHALLA MOHAMED HABIB
Sciences Economiques et Gestion Gestion R130390733 'CHANNANI JALAL
Sciences Economiques et Gestion Gestion R137279015 CHARA HOUSSAM
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE) R133396393 'CHARIF SOUKAINA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R146060268 CHATREB CHAIMAA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R133939913 CHEBANI FOUZIA
DROIT PRIVE (SEC.FRANCAISE) 2925014243 CHEDDAD SOFIA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R147022614 CHENNANI MOHAMED
Sciences Economiques et Gestion Gestion R110080148 CHENNAOUI KAWTAR
Sciences Economiques et Gestion Gestion R149084590 |CHERTAK SOUKAINA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R144012808 CHOUHOU MOHAMED
DROIT PRIVE (SEC.FRANCAISE) R136571663 CHTIOUI MOHAMED
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE) 2929406414 CRIKBOU SAMIRA
Sciences Economiques et Gestion Gestion 1513328417 DIRCHAOUI MAROUANE
Sciences Economiques et Gestion Gestion R130751526 'ECHCHAHED RAIHANA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R140076736 EL ARJAOQOUI ALI
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) E330501540E EL AZOUAZI MERYEM
Sciences Economiques et Gestion Gestion R130620327 EL BERRAK IMANE
Sciences Economiques et Gestion Gestion R136922057 EL BEZDAOUI MERIEME
Sciences Economiques et Gestion Gestion R132305151 |EL FAKIR ANASS
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) 2927521095 EL FAQIR ZHOUR
Sciences Economiques et Gestion Gestion R149007404 EL GAREH FATIMA ZOHRA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R140069661 EL GHBALI YASSMINE
Sciences Economiques et Gestion Gestion R145014143 EL HABCHI WIJDANE
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE) 1512384666 EL HAJEB BOUBKER
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DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R147094568 |EL HAMDANI MOHAMMED
Sciences Economiques et Gestion Gestion Z161500701 | EL HAYAOUI AMINE
Sciences Economiques et Gestion Gestion R135660352 EL KHADIRI FATIHA
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R139513021 EL KHAYAT SALAH EDDINE
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) 1412345925 |EL KHOTFI MEHDI
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R140000366 EL MALKI AWATIF
DROIT PRIVE (SEC.FRANCAISE) R130481372 EL MCHERQUI GHITA
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) 1210374865 EL YAAGOUBI SOUMIA
Sciences Economiques et Gestion Gestion 7161700198 | ELBANNY ABDELLAH
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R139712214 ELHAMRI MOHAMED
Sciences Economiques et Gestion Gestion R132818533 ELHARRAM BASMA
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R137304376 ELKHADDAR RIDA
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) r130104480 ELMAKSI YOUNES
Sciences Economiques et Gestion Gestion R134665171 ELMOUTAWAKIL NAWAL
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) 1512322547  ELYOUNSI HAKIM
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE) R137317713 ERASEKH CHAIMAE
Sciences Economiques et Gestion Gestion R130048754 ERRAFIY IMANE
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) r130088654  ERRAIHANI ZINEB
Sciences Economiques et Gestion Gestion R134410262 ER-RAJY NAJOUA
Sciences Economiques et Gestion Gestion r130089741 ERRAMI MERIEM
Sciences Economiques et Gestion Gestion R133659915 |ERRASEKH HAJAR
Sciences Economiques et Gestion Gestion r130288852  ETTAKI MOUNIR
Sciences Economiques et Gestion Gestion R130313792 ETTAWRI BADR
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R138529068 ETTOFI MOHAMED
Sciences Economiques et Gestion Gestion R138903268 EZZAHIDI SOUMAYA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R134661259 EZZINE MOUHCINE
Sciences Economiques et Gestion Gestion R145098739 EZZOUINE CHAIMAA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R132313871 FAHIM CHAIMAA
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) S$139432229 FALLAOU FATIMA-ZAHRA
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R138205453 FARIK CHARIFA
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R138352493 |FERDOUCH MOHAMED
Sciences Economiques et Gestion Gestion R130167767 FETOUAK AYA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R130106626 FLIOU ABDELKHALEK
Sciences Economiques et Gestion Gestion R149003154 FLIOU SOUKAINA
Sciences Economiques et Gestion Gestion E330501559 ANIELA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R136885082 FRIK AMINE
Sciences Economiques et Gestion Gestion R134651753 GARAWIT SOUAD
Sciences Economiques et Gestion Gestion R142084812 'GHANDOURI LEILA
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE) 1512369711 |GHAZAL KHALIL
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R130068619 'GHAZLANE KARIMA
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Sciences Economiques et Gestion Gestion 1512384679 HABIBALLAH SARA
Sciences Economiques et Gestion Gestion 1513318859 HADANI LAILA
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) r132677654  HADDINE FATIMA ZAHRA
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R137605484 |HADDOUZ CHAIMAA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R139695177 HAITAK MERIEM
Sciences Economiques et Gestion Gestion 1513360392 HAJJI OUSSAMA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R130474150 |HAMZANE ANAS
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R130055115 'HAMZI MOUAD
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE) R134879572 |HARMACH MOHCINE
Sciences Economiques et Gestion Gestion R1363442547 HAWARI AMINA
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE) R138318012 |HAYAT MORAD
Sciences Economiques et Gestion Gestion R136820627 HAYTI TARIK
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R146078228 |HMOUCH KAOUTHAR
Sciences Economiques et Gestion Gestion R135260383 HOSSNI SOUAD
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE) 8012700000 H'SAIN MOSTAFA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R130167676 ID SAID KAOUTAR
Sciences Economiques et Gestion Gestion R131352362 |IDAMIA SALWA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R145002911 IDELKHOUKH FATIMA
Economie et
Sciences Economiques et Gestion Gestion R149084713 |IDRISSI SAIDI SELMA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R144105070 IDRISSI SAMLALI HASSANE
Sciences Economiques et Gestion Gestion 1412369249 IDSALAH OMAR
Sciences Economiques et Gestion Gestion R130185472 IKHLAS TAOUFIK
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R139921995 |JABRANI ABDERRAHIM
Sciences Economiques et Gestion Gestion R134463540 JAGHAR AYOUB
Sciences Economiques et Gestion Gestion R141063479 JAMAAOUI FATIMA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R134820643 KAMALI CHAIMAA
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) 1513378711 | KARKOURI HOUDA
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE) r135944629  KASSORI DOHA
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) 1513368166 |KHABAMMOU OMAR
Sciences Economiques et Gestion Gestion 7161700444 KHERREBI FATIMA EZZAHRA
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R130242307 |KRACHLI BRAHIM
Sciences Economiques et Gestion Gestion r135507716  KZOUZOU SOUKAINA
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) R130529102 |LAACHARI YOUSSEF
Sciences Economiques et Gestion Gestion R149105273 LAFKAK HANANE
Sciences Economiques et Gestion Gestion R132278487 LAGHFIRI ABLA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R132755151 LAHBABI REDA
LAMKADDEM MOHAMMED EL
Sciences Economiques et Gestion Gestion R147093138 MOKHTAR
Sciences Economiques et Gestion Gestion R149071258 LAMKIMEL CHAIMAA
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) r142025947  LAMTAHTAH MILOUDA
Sciences Economiques et Gestion Gestion R136459581 LAOUNI BADR EDDINE
DROIT PRIVE (SEC.ARABE) k148013737 LOTAIF BASSIMA
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Liste des étudiants invités a la rencontre avec Mr Le Doyen le mardi

17/09/2019 a 15h00 a la salle de conférence 1

Filiere
Sciences Economiques et Gestion

Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)

Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)

Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion

Sciences Economiques et Gestion

DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)

Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE)
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE)
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE)
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE)
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion

Option

Gestion

Gestion
Gestion

Gestion
Gestion

Gestion
Gestion

Gestion

Gestion
Gestion

Gestion

Gestion

Gestion
Gestion

Gestion
Gestion

Gestion
Gestion

Gestion
Gestion

Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion

Gestion
Gestion
Gestion

| cne
R144063478

1513368990
R145096312
1513341596
1411382625
R130108957
R130379318
1311360563
R149057228

R136377144

R132241266
R137846914
7156201432
R130918729

R144085563
R136774288
R148081518
R149026072
2161800155
R134251963
E330501542
R143069424
R137921952
R144105141
R131854267
R145022881
1513381584
r135944355

R133791679
R140060228
2161900117
R130866909
R144097426
R130921935
1412385847
R131649495
R132574771
R135923419
R131621662
R145000355
R131874903
r148026498

| NomComplet
LYAZALI RAJAA

MAANI SAFIA

MACHKOUR OUMAIMA
MAKHLOUF FATIMA ZAHRA
MALDI HIND

MAMDOUH ASMAA
MANSOURI SOUKAINA
MARDI BASMA

MARIAMI YOUSSEF

MARSSID FATIMA-ZAHRA

MARTAH EL MEHDI
MAWADYI DOUNIA
MERRAHI ADNAN
MERZAK HAMZA

MERZOUK MAHMOUD
MESROUR MOHAMED
MEZIANE HOUDA
MIMOUNI KHALID
MIMOUNI MOHAMED
MINOUBI GHIZLANE
AMINETOU

MORADY HAJAR
MOUATADYL SANAA
MOUBARIR HAJAR
MOUFTAH FATIMA EZZAHRAE
MOUHSINE HAMDI
MOUJAHID HICHAM
MOUSSAID SABAH
MOUSSAOUI MOUAD
NABIH RIMA
NARJISSI MOURAD
NASSOURI EL MEHDI
OBBADI NOUHAILA
OUAAL HASSNAA
OUALLAF ELMEHDI
OUARY HOURIA
OUASSI WAFA
OUBELLA BASMA
OUBIR KHALID
OUDMANE ZINEB
OUDRHOUGH YOUNESS
OUHAMZA ZINEB
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Liste des étudiants invités a la rencontre avec Mr Le Doyen le mardi
17/09/2019 a 15h00 a la salle de conférence 1

Filiere

Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PUBLIC (SEC.ARABE)
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
DROIT PRIVE (SEC.ARABE)
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
DROIT PRIVE (SEC.FRANCAISE)
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion

Sciences Economiques et Gestion
Sciences Economiques et Gestion

Option

Gestion

Gestion

Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion

Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion

Gestion
Gestion
Gestion

Gestion

Gestion
Gestion

Gestion

Gestion
Gestion
Gestion

Gestion
Gestion

Gestion
Economie et
Gestion

Gestion

| cne
R134855298
R147017311
2161500715
L135072785
R147079713
R133623145
R148052551
R144070430
R130180770
R134521781
F130197930
R140102656
R147089160
R132596691
7162000134
R144076738
R138818408
1129350016
R130492266
R138620305
R139660738
R130496114
E330501554
R130133580
1310344730
R139791708
R132654030
R138351563
r130939804
R130416164
R130144662
R142088100
R139288892
1513371125
1513234433
R149077694
R146106351
1513345660
R130118891
R148073920
R134235152
r134660341

R131927707
r130027542

| NomComplet
RAADI MOUNA
RACHADI ASMAA
RACHEK JAOUAD
RACHIK FATIM-ZAHRA
RADI ISMAIL

RAHIB SAIDA

RAMI AYOUB

RASSIF WALID

RGUIBI NOUHAILA
RHANJA ASSIA

RIALI KHADIJA
ROSTOUME AHLAM
ROUASSI RAJAA
SAADALLAH SANAE
SAADI SAMIRA

SABIHI CHAIMAA
SABIR BADR

SABOR FATIMA AZAHRA
SABOR OMAR
SADKAOUI MANAL
SAHNOUNI HAJAR
EZZAHRA

SAMMOUDI AHMED
SANNIB MOHAMMED AMINE
SARI AYOUB

SARIAH AMINA
SEDDAK AICHA
SEFRAOUI GHITA
SERHANE MARYAM
SIOUANE KAOUTAR
SLIMANI ASMAA
SOUIRGA AYOUB
SOUIRI NADA

TAHIR SALWA

TAHIR ZINEB

TAISSIR ABDERRAHIM
TALISSE OUMAIMA
TOUDITE SALMA
TOUMI SARAH

YAHYA NADER
YASRAOUI RAJAA
YASSINE SALAH EDDINE

ZAHRI SOFIA
ZIOUANI GHIZLANE



